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Schodołaz gąsienicowy LG 2004 BASIC
   Doskonale zaprojektowany przez włoskich projektantów schodołaz gąsienicowy. Ten
model to hit sprzedażowy na polskim rynku i lider wśród urządzeń poprawiających
mobilność osób z obniżoną sprawnością ruchową. Perfekcyjne i estetyczne wykonanie
oraz intuicyjna obsługa stanowi o jego najwyższej funkcjonalności. Dzięki wykorzystaniu
najnowszych rozwiązań technologicznych urządzenie gwarantuje najlepszy komfort
transportu pacjenta. Dedykowany jest wszystkim osobom, bez względu na wiek, którym
poruszanie się po schodach sprawia trudność. Posiada składane uchwyty mocujące
oparcie oraz koła wózka inwalidzkiego, co sprawia, że nie zajmuje dużo miejsca. 

   Doskonały projekt umożliwia jego obsługę bez konieczności schylania się. Montaż i
demontaż wózka inwalidzkiego następuje z poziomu sterowania, co niewątpliwie podnosi
wygodę użytkowania. Jego atutem jest również wysuwane koło manewrowe, które
eliminuje całkowicie zagrożenie balansowania schodołazem przy poruszaniu się na
płaskiej powierzchni. To bardzo nowoczesne, innowacyjne rozwiązanie niedostępne w
innych urządzeniach tego typu obecnych na naszym rynku. Dzięki temu transportowany
pacjent ma zagwarantowane najwyższe bezpieczeństwo i wygodę. LG 2004 BASIC
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wyposażony jest także w pasy bezpieczeństwa, zagłówek z regulowaną wysokością oraz
wskaźnik bezpieczeństwa sygnalizujący bezpieczne nachylenie schodów i awaryjny
przycisk STOP.

   Najwyższej jakości produkt na polskim rynku. Idealnie sprawdzi się w warunkach
domowych jak i w pomieszczeniach użyteczności publicznej, zapewniając bezpieczny
transport osób niepełnosprawnych. Elegancki i estetyczny design to jego dodatkowa
zalet

PARAMETRY TECHNICZNE LG 2004 (Basic)
masa całkowita wyrobu 44 kg
– masa modułu napędowego 35 kg
– masa dyszla 9 kg
dopuszczalne obciążenie 130 kg, (150 kg-160 kg opcjonalnie)
moc silnika (200+30) W (trakcja+ pomocniczy)
ledowy wskaźnik świetlny wskaźnik punktu równowagi
największe wymiary 144 x 64 x 95,5 cm
minimalna szerokość klatki schodowej 72 cm
minimalne wymiary podestu manewrowego
(kształt “L”)

98 x 98 cm

minimalne wymiary podestu manewrowego
(kształt “U”)

98 x 200 cm

minimalne nachylenie schodów 70% = (35°)
manewrowanie produktu dodatkowe małe koła manewrowe

poprawiające zwrotność produktu
maksymalna prędkość (z naładowanym
akumulatorem)

15 (stopnie/minutę)

parametry akumulatora 12V. 27 A/h
parametry zasilania ładowarki 100+240V; 50-60Hz
średnia wytrzymałość naładowania baterii
(dla pasażera o wadze 80 kg)

22 pięter

średnia wytrzymałość naładowania baterii
(dla pasażera o wadze 130 kg)

–

zasięg, kiedy wskaźnik naładowania
akumulatorów pokaże rezerwę

4 piętra

czas ładowania akumulatorów 8 godzin
temperatura przechowywania (w kartonie w
suchym miejscu)

-10 + 50°C

przedział temperatury bezpiecznego
użytkowania

0 + 40°C

wymiary opakowania 116 x 70 x 43 cm
całkowita masa opakowania wyrobu 64 kg
zmierzony poziom hałasu < 70dB
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wibracje na uchwytach <2,5 m/s2
wibracje na obudowie korpusu <0,5 m/s2
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PORÓWNANIE WERSJI PRODUKTU
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